Директору ГБОУ школы №581
  Меиссе И.О.

От _________________________________
родителя (законного представителя)

____________________________________

г.___________________________________
проживающего по адресу:

ул.__________________________________

дом__________кв.________

дом.тел._________________________

раб.тел.__________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«______» ____________ 20____ года	рождения   учащегося (юся) _____

класса ГБОУ  школы № 581 в кружок «спортивное ориентирование».

Дата _____________                             Подпись:___________